

# COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto





#### SETTORE LL.PP. SMEP

Ufficio Lavori Pubblici



## NOTIZIARIO AFFIDAMENTO LAVORI

Oggetto:

LAVORI DI SOMMA URGENZA INTRAPRESI A SEGUITO DELL'EVENTO DEL MARZO2015 "RIPARAZIONE DELLA CENTRALE TERMICA DELLA BIBLIOTECA COMUNALE" CUP.G94E15000390004 CIG. ZAC13E3D63.

## II Responsabile del Settore Lavori Pubblici

- Vista la Determina del Responsabile del Settore LL.PP. n. 281 del 03.04.2015, così come modificata con Determina del Responsabile del Settore LL.PP. n. 321 del 17.04.2015, con la quale questa Amministrazione Comunale ha provveduto alla regolarizzazione in bilancio dei lavori di somma urgenza, affidati ai sensi e per gli effetti degli artt. 175 e 176 del D.P.R. 207/2010, alla Ditta COMIT di Grosseto dei lavori "Riparazione della centrale termica della biblioteca comunale",

#### **RENDE NOTO**

in ottemperanza alle vigenti norme sulla pubblicità dei lavori pubblici, le seguenti informazioni relative all'affidamento dei suddetti lavori:

- 1. **Importo dell'affidamento:** € 5.737,71 oltre ad IVA al 22% per un importo totale di € 7.000,00;
- 2. **Impresa esecutrice:** Soc. Coop. CO.M.I.T., con sede legale in Via Giordania n. 131 Grosseto P.IVA 00173470535;

Gli atti relativi all'affidamento sono archiviati c/o il Settore LL.PP., il Responsabile del Procedimento è il Geom. Massimo Baricci, dal quale potrà essere assunta ogni informazione e/o chiarimento in merito:

Tel.: 0564/927252 - e-mail: m.baricci@comune.castiglionedellapescaia.gr.it

Castiglione della Pescaia, lì 29.04.2015

II Responsabile del Servizio LL.PP. ( *Geom. Massimo Baricci* )

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993





14 Maggio 2015